[bookmark: _GoBack]附件1：

关于征集中国科学院上海分院第三届运动会
会标、会徽及吉祥物的通知

各位职工、研究生：
中科院上海分院第三届运动会将于2019年5月上旬举办，为进一步弘扬“牢记国家战略科技力量使命、不忘创新为民初心”的精神，展现各单位及广大干部职工积极向上、爱国奉献的精神，上海分院体协、上海分院工会将公开征集第三届运动会标语、会徽及吉祥物，现将有关事项通知如下：
一、征集对象
中科院上海分院系统各单位广大干部职工、在读研究生等
二、征集时间
即日起至2019年4月5日
三、基本要求
1.标语：请各单位选送一条横幅内容报组委会，将由组委会制作横幅于运动会当天悬挂在会场上进行展示。内容要言简意赅、朗朗上口、富有感染力、具有科学院特点、体现科技强国的重要使命。
2.会徽：会徽设计要蕴含中科院元素，体现积极向上的、努力拼搏、奋勇争先的精神。可以结合建国、建院70周年重大节庆进行设计。会徽设计不得侵犯他人合法权益，否则相应责任自负。
3.吉祥物：吉祥物设计可以抽象也可具象，外形美观，有一定的特点和含义。吉祥物设计不得侵犯他人合法权益，否则相应责任自负。
四、征集使用办法
[bookmark: _Hlk2839229]1.作品请于4月1日前以矢量图的方式发送至guoya@sioc.ac.cn。
2.会徽、吉祥物请在报送时注明作者姓名、职务职称等基本信息，并编写一段不超过300字的简介、表达的含义或设计初衷。
3.会徽、吉祥物等一旦报送，即视为上海分院体协、工会获得作品的使用权，可在任何场合、平台、时间及地点使用。
五、表彰奖励
上海分院体协、工会将对各单位选送的会徽、吉祥物组织评选，并给予表彰奖励。
未尽事宜将另行通知。
[bookmark: _Hlk2839212]联系人：郭  雅 021-54925281
陆海峰 021-54925280

中国科学院上海分院体育协会上海有机所分会
中国科学院上海有机所工会
2019年3月7日